



BALLING & HOLST

– din regnskabs- og revisionsløsning

KR-MALERSERVICE ApS

Sølvagervej 28
4534 Hørve

CVR-nr. 34898693

Årsrapport 2022/23

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-12-2023

Klaus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KR-MALERSERVICE ApS
Sølvagervej 28
4534 Hørve

Telefon 40336678
E-mail krmalerservice@mail.dk
CVR-nr. 34898693
Stiftelsesdato 04-01-2013
Hjemsted Odsherred
Regnskabsår 01-07-2022 - 30-06-2023

Direktion Klaus Kristian Rasmussen

Revisor Balling & Holst ApS
Hørve Stationsvej 7
4534 Hørve

CVR-nr. 41543825

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre malerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 755.673, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 2.262.493, og en egenkapital på kr. 1.093.594.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		3.703.541	3.400.062
Personaleomkostninger	1	-2.628.226	-2.590.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.524	-143.003
Driftsresultat		968.791	666.258
Andre finansielle indtægter		969	1.196
Finansielle omkostninger		-947	-8.439
Resultat før skat		968.813	659.015
Skat af årets resultat		-213.140	-145.340
Årets resultat		755.673	513.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	500.000
Overført resultat		55.673	13.675
Resultatdisponering		755.673	513.675

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	101.951	113.575
Materielle anlægsaktiver		101.951	113.575
Anlægsaktiver		101.951	113.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		780.048	407.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.785	81.215
Udskudte skatteaktiver		31.957	26.650
Andre tilgodehavender		4.521	0
Periodeafgrænsningsposter		4.000	0
Tilgodehavender		884.311	515.269
Likvide beholdninger		1.276.232	1.287.664
Omsætningsaktiver		2.160.542	1.802.933
Aktiver		2.262.493	1.916.508

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		313.594	257.921
Udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
Egenkapital		1.093.594	837.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.750	95.451
Selskabsskat		218.447	159.588
Skyldig moms og afgifter		535.200	525.601
Anden gæld		256.642	236.222
Mellemregning med indehaver		87.861	61.725
Kortfristede gældsforpligtelser		1.168.900	1.078.587
Gældsforpligtelser		1.168.900	1.078.587
Passiver		2.262.493	1.916.508
Eventualforpligtelser	3		
Ejerskab	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-07-2022	80.000	257.921	500.000	837.921
Foreslået udbytte		-700.000	700.000	0
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		755.673		755.673
Egenkapital 30-06-2023	80.000	313.594	700.000	1.093.594

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.252.824	2.217.926
Pensioner	282.112	280.166
Andre omkostninger til social sikring	63.083	64.881
Andre personaleomkostninger	30.207	27.828
	2.628.226	2.590.801
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	936.274	936.274
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	94.900	0
Kostpris ultimo	1.031.174	936.274
Af- og nedskrivninger primo	-822.699	-679.696
Årets afskrivninger	-106.524	-143.003
Af- og nedskrivninger ultimo	-929.223	-822.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.951	113.575

3. Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernenssambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat afkoncernens sambeskattede indkomst udgør for 2022/23 TDKK. 261.

Forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 48.000.

4. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalensstemmerrettigheder eller pålydende værdi:

Klaus Rasmussen Holding ApS, Sølvagervej 28, Vejleby, 4534 Hørve